
Jana K. (zpravodaj) ID 227085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 6:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji vše, kterým se na mých stránkách něco líbí. Nabízené věci jsou použité - po dceři, vyjímečně po někom z rodiny.
Pokud se jedná o novou věc, tak to samozřejmě uvedu. Protože se jedná o použité věci, tak beru drobné flíčky, žmolky a
běžné opotřebení jako normální jev. Nicméně některé kousky jsou opravdu ve velmi dobrém stavu či jako nové. Protože se tím
neživím a přístup k netu nemám každý den, tak detailně nepopisuji věci, ale není problém se mě zeptat a já Vám velice ráda
odpovím. Podotýkám, že nejsem každý den na internetu. Přeji krásný den a děkuji všem, kteří byli z mýma věcma spokojeni.
VĚCI NEMĚNÍM!!
  V rámci prázdnin se může stát, že se na net nedostanu více dní, tak se omlouvám, za pozdější reakce na Vaše emaily. Děkuji
za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

